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MuE |c |l| > l . PARANCO MANUALE
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A il In dotazione catena di carico
, i edimanovradi3m
i "i - DOPPIA FRIZIONE -
I 08 neazs
' na
DIMENSIONI (mm) SFORZ0 CATENA  PESO CON
CODICE PO(F:(TI;TA ALLA C ATTlgl\] A CARICO 3mt
9 A B C D Hminima  CATENA (mm) DI CATENA
NPA25 250 120 114 21 280 11,6 1 4x12 3,5
NPA50 500 215 111 24 134 255 22 1 6x30 8
NPA100 1000 147 126 28 154 306 31 1 6 x 30 10
NPA150 1500 183 141 34 192 368 35 1 8x39,5 16
NPA200 2000 215 163 38 224 396 30 1 8x39,5 24
NPA300 3000 183 141 38 192 486 35 2 8x395 27
NPA500 5000 215 163 48 224 616 39 2 10x49,5 36
NPA1000 10000 360,5 163 64 224 700 40 4 10x49,5 68
NPA2000 20000 595 191 110 - 1000 82,8 8 10x 49,5 193

SUPPLEMENTO CATENA G 80 o

AL METRO diametro

NPC4 (NPA25) 4

NPC6 (NPA50) 6 SU RICHIESTA

NPC6 (NPA100) 6 S| POSSONO AVERE

NPC8 (NPA150) 8 TUTTE LE MISURE DI CATENA
NPC8 (NPA200) 8

NPC8 (NPA300) 8

NPC10 (NPA500) 10

NPC10 (NPA1000) 10

NPC10 (NPA2000) 10



M.E.C.l.sxl

ACCESSORI PARANCO MANUALE

CODICE DESCRIZIONE

NSPM Sacchetto raccogli catena
NGS1 Gancio superiore

NGi2 Gancio inferiore

NAC Albero centrale

NBC Blocco catena

NiC Ingranaggio catena

NKF Kit freno

PER | PARANCHI CON MISURE SPECIALI
S| REALIZZANO
SACCHETTI RACCOGLI CATENA

NiC

NBC

SI REVISIONANO
PARANCHI MANUALI
E ALZATIRA

NAC
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M.E.C.l.sxl

PARANCO MANUALE

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

DC.0.08130000
DIAMETRO CATENA SFORZ0 PESO AGGIUNTIVO
CODICE PO&T’;TA DI CARICO . ATT'E,'\‘ o ALMASSIMO Piso PER OGNI METRO
g mm CARICO N g DI CATENA
DC.0.08130000 30000 10%30 12 435 2 1383 28,6
DC.0.08150000 50000 10%30 12 4352 9401 51,7
B A
PORTATA (kg) A B c D E
30000 312 691 1380 110 81
50000 496 958 2578 170 125
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M.E.C.L. sxl

PARANCO MANUALE TOP QUALITY

In dotazione catena di carico
e di manovradi 3 m Q

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

DR.0.04100500
conice Rt My cnco MM wwssno P penccuvemo
mm CARICO N DI CATENA
DR.0.04100500 500 5x15 1 186 3,8 1,4
DR.0.04101000 1000 6x18 1 270 6,2 1,7
DR.0.04101500 1500 8x28 1 345 9,2 2,4
DR.0.04102000 2000 8x24 1 460 9,8 2,4
DR.0.04103000 3000 8x24 2 355 10,5 39
DR.0.04103100 3000 10x 30 1 372 21,3 3,2
DR.0.04105000 5000 10x 30 2 462 21,7 55
DR.0.04110000 10000 10x 30 4 488 53,1 10,1
DR.0.04120000 20000 10x 30 8 488 x 2 110,5 19,4
—_ A d -
0.25-2ton 3-5ton
PORTATA (kg) A B C D E
500 128 122 295 35 22
1000 139 175 245 40 26
1500 161 175 410 45 29
2000 161 175 431 52 35
3000 161 232 414 55 39
5000 180 258 600 68 43
10000 194 384 798 85 58

20000 209 625 890 110 81



M|E|:|l| :.l:'. PARANCO PER TEATRI E FIERE

In dotazione catena di carico
e di manovradi3 m

L 5
J. Ny
L
1
K s
1 LB
¢
DB.0.06400500 o u
| '
:. L ]
| I
I
DIAMETRO CATENA SFORZ0 PESO AGGIUNTIVO
CODICE PO(':(T‘)‘TA DI CARICO . ATT'E'\I o ALMASSIMO P(is)o PER OGNI METRO
9 mm CARICO N 9 DI CATENA
DB.0.06400250 250 4%12 1 190 41 12
DB.0.06400500 500 6x18 1 200 47 17
DB.0.06401000 1000 828 1 320 6.8 17

0.25-2ton 3-5ton
PORTATA (kg) A B C D E

250 102 98 220 30 25

500 138 137 270 35 28
1000 147 162 317 36 26
1500 170 183 399 45 33
2000 170 194 414 43 32
3000 170 220 465 50 37
5000 190 288 618 64 46
10000 190 284 798 85 50

20000 209 625 890 110 81



PARANCO ATEXZONA1E 2 - M.E.:.'. >0 l .

CATENA DI CARICO ZINCATA
E CATENA MANOVRA INOX,
IN DOTAZIONE 3 M

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

DC.0.06500500

ATEXZONA 1
L W T
mm CARICON DI CATENA
DC.0.06500500 500 6x18 1 200 41 1,7
DC.0.06501000 1000 6x18 1 304 6.2 1,7
DC.0.06502000 2000 8x24 1 410 10.4 2,4
DC.0.06503000 3000 8x24 2 343 13.6 3,9
DC.0.06505000 5000 10x 30 2 414 21.9 55
DC.0.06510000 10000 10x 30 4 423 48.5 10,1
DC.0.06520000 20000 10x 30 8 435x2 104.4 19,4
ATEXZONA 2
1L W T
mm CARICO N DI CATENA

DC.0.06600500 500 6x18 1 200 41 1,7
DC.0.06601000 1000 6x18 1 304 6.2 1,7
DC.0.06602000 2000 8x24 1 410 10.4 2,4
DC.0.06603000 3000 8x24 2 343 13.6 3,9
DC.0.06605000 5000 10x 30 2 414 21.9 55
DC.0.06610000 10000 10x 30 4 423 48.5 10,1
DC.0.06620000 20000 10x 30 8 435x2 104.4 19,4
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M.E.C.l.srl

PORTATA (kg)
250
500
1000
1500
2000
3000
5000
10000
20000
30000
50000

A
102
113
126
141
141
141
163
163
191
312
496

98

125
147
183
183
183
215
405
595
691
958
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255
306
368
368
496
616
750
1000
1380
2578

30
36
40
45
50
58
64
85
110
110
170

25
30
34
38
41
48
52
64
85
81
125




M.E.C.L. sl

PARANCO ATEXZONA1E2

CATENA DI CARICO
E DI MANOVRA INOX,
IN DOTAZIONE 3 M

DC.0.06300500

e 1L N e P SOl
mm CARICO N DI CATENA
DC.0.06300500 500 6x18 1 200 4.1 17
DC.0.06300900 900 6x18 1 304 6.2 17
DC.0.06301250 1250 8x24 1 410 10.4 2.4
DC.0.06302500 2500 8x24 2 343 136 3,9
DC.0.06304000 4000 10x 30 2 414 21.9 5,5
DC.0.06308000 8000 10x 30 4 423 485 10,1
DC.0.06316000 16000 10x 30 8 435x 2 104.4 19,4
PORTATA (kg) A B C D E
250 102 98 220 30 25 ¢
500 113 125 255 36 30
1000 126 147 306 40 34
1500 141 183 368 45 38
2000 141 183 368 50 41
3000 141 183 496 58 48
5000 163 215 616 64 52
10000 163 405 750 85 64 ‘
20000 191 595 1000 110 85
30000 312 691 1380 110 81
50000 496 958 2578 170 125
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M..E.c ||| .15 l . PARANCO A PROFILO BASSO

CON INTEGRATO
IL CARRELLO PORTA PARANCO A CATENA

DC.0.09201000
DIAMETRO CATENA SFORZO PESO AGGIUNTIVO
CODICE PO(T’;TA DI CARICO . ATT'E'N o ALMASSIMO P(is)o PER OGNI METRO
9 mm CARICO N 9 DI CATENA
DC.0.09201000 1000 5x15 2 304 61 28
DC.0.09202000 2000 6x18 2 40 92 3.4
LARGHEZZA RAGGIO
AL TRAVE Mnmo  DAM-RUOTE ) B c D E F
(ka) mm
mm m
1000 75-150 35 70 534 440 107 145 40 26
2000 100 - 150 4 80 684 513 122 166 50 34
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M-.E‘c ||| .15 l . CARRELLO MANUALE A SPINTA

NCPS100

CODICE PORTATA DIMENSION! {mm) LARGHEZZATRAVE DI RAGGIO DI CURVATURA  PESO
(kg) A B C1 c2  SCORRIMENTO M (mm) MINIMO (m) (ko)
NCPS50 500 225 1765 292 64-220 09 8,3
NCPS100 1000 262 188 300 64-220 1 10,9
NCPS200 2000 300 226 310 88-220 1,2 18,2
NCPS300 3000 360 290 324 409 102-220 1,3 314
NCPS500 5000 392 313 329 414 114-220 1,4 42,6
NCPS1000 10000 455 590 403 125-300 93
NCPS2000 20000 642 622 475 136-300 235
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CARRELLO MANUALE A CATENA M.E .c .'. =1 l o

1 \
NCPC100 i W

DIMENSIONI (mm)

CODICE PORTATA LARGHEZZATRAVE DI RAGGIO DI CURVATURA  PESO
(kg) A B C D SCORRIMENTO M (mm) MINIMO (m) (ka)
NCPC100 1000 252 188 300 3025 64-220 1 15,9
NCPC200 2000 300 226 310 3195 88-220 1,2 23,2
NCPC300 3000 360 290 324 354 102-220 1,3 317
NCPC500 5000 392 313 329 365 114-220 1,4 48,9
NCPC1000 10000 455 490 4875 125-300 103
NCPC2000 20000 642 622 547 136-300 245
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CODICE

DY.0.036000500
DY.0.036000500
DY.0.036000500

PORTATA (kg)
500
1000
2000

DY.0.036000500

PO DiscomeiTo
500 50-305
1000 58-305
2000 66-305

A B C

198 158 68

238 183 82

277 208 95

CARRELLO PORTA PARANCO A SPINTA

PER TEATRI E FIERE

RAGGIO

MINIMO P(ig)O
mm
05 54
0.7 9.3
0.9 14.8
D E G H
40 385 825 13
31 388 29 17
31 405 36 20

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CARRELLO MANUALE A SPINTA ATEX

CODICE

NACPS50
NACPS100
NACPS200
NACPS300
NACPS500
NACPS1000
NACPS2000

PORTATA
(ka)

500
1000
2000
3000
5000
10000
20000

230
254
294
344
360
403
475

B
212

255
302
344
378
455
642

NACPS100

DIMENSIONI (mm)
C H
19856 113
2315 128
278 152
338 186
393 219
590 2755
622 315

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO

F
3
3
3
3
45

45
45

E (mm)
12
9
6
10
12

13,5
13,5

M.E.C.l.sxl.
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(&
LARGHEZZA TRAVE
DI SCORRIMENTO PESO (kg)
M (mm)
64/140 7
64/140 12
76/165 22
76/300 30
88/300 55
125/300 93
136/300 235

39




M.E |c .l. =1 ' " CARRELLO MANUALE A CATENA ATEX
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NACPC100
DIMENSIONI (mm) LARGHEZZA TRAVE
CODICE PO(F:(T‘)‘TA DI SCORRIMENTO  PESO (k)
9 A B c H F E(mm) M (mm)
NACPC50 500 308,5 212 198,5 113 3 12 64/140 14
NACPC100 1000 328,5 255 231,56 128 3 9 64/140 19
NACPC200 2000 361,5 302 278 152 3 6 76/165 29
NACPC300 3000 428,5 344 338 186 3 10 76/300 40
NACPC500 5000 434 378 393 219 45 12 88/300 65
NACGPC1000 10000 487,5 455 490 275,5 45 13,5 125/300 103
NACPC2000 20000 547 642 622 315 4,5 13,5 136/300 245
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CARRELLO MANUALE A SPINTA M.E .c .l. s.kl.

PER TRAVI LARGHE

=]
NCPL100 g§
m
(]
DIMENSIONI (mm) LARGHEZZATRAVE  RAGGIO DI
CODICE PO&T’;TA DI SCORRIMENTO  CURVATURA P(is)o
g A B C D E F M (mm) MINIMO (m) g
NCPL50 500 174 263324 105 16 254 336 64-203 11 6
NCPL100 1000 174 263324 105 16 254 340 64-203 11 7
NCPL200 2000 280 339-387 111 22 254 340 76-203 13 195
NCPL300 3000 345 374439 127 27 26 345 76-203 14 32

NCPL500 5000 395 450-528 135 35 81 465 100-305 1,5 53



M.E.c.l. S.I:l. PINZA PORTA PARANCO
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DIMENSIONI (mm)

CODICE PORTATA A B F G I LARGHEZZA TRAVE  PESO

(kg) Max. Min. Max. C D E Max. Min. Min. H Max. Min. (mm) (kg)
NPP10 1000 246 186 350 66 4 215 133 90 44 20 14 21 75-230 4,8
NPP20 2000 246 186 350 74 6 215 133 90 44 20 14 21 75-230 55
NPP30 3000 320 232 455 102 8 255 195 143 75 22 30 34 80-320 9,5
NPP50 5000 310 242 445 110 10 255 193 145 75 28 30 34 90-320 12
NPP100 10000 320 268 480 118 12 275 185 133 66 38 34 35 90-320 18
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DARANCO I

MANUALE A LEVA

ANOIZVINIWIAOW 3 OLNIWVAITIOS
d3d RNULVZZIALLY 3 LINVIWI

WETTIW




M.E |: .'. >0 l . PARANCO MANUALE A LEVA

' b
6T " 0.75TAT,1.5T,2T,3T
NAT150

jl In dotazione catena di carico 3 mt
F - DOPPIA FRIZIONE -
TIRARE
SOLLEVARE
AVVICINARE
DIMENSIONI (mm) SFORZO CATENA  PESO CON
CODICE PO(':(T’;TA SULLA ATT'E,'\I 4 CARICO 3 mt
9 A B C D E H LEVA (mm) DI CATENA
NAT25 250 92 71 70 158 20 245 12,5 1 4%12 3,5
NAT50 500 148 280 45 9 325 18 1 6 6,4
NAT75 750 148 280 45 96 325 15 1 6 6,5
NAT100 1000 148 280 48 9 325 16 1 6 7,0
NAT150 1500 172 410 52 110 380 18 1 8 11,0
NAT200 2000 172 410 60 110 380 26 1 8 12,5
NAT300 3000 195 410 66 145 480 38 1 10 18,7
NAT600 6000 195 410 80 145 480 39 2 10 29,2
NAT900 9000 195 410 94 155 510 42 3 10 41,0
SUPPLEMENTO CATENA G 80 (2]
AL METRO diametro
NPC4 (NAT25) 4
NPC6 (NAT50) 6 SU RICHIESTA
NPCE (NAT75) 6 SI POSSONO AVERE
NPCE (NAT100) 6 TUTTE LE MISURE DI CATENA
NPC8 (NAT150) 8
NPC8 (NAT200) 8
NPC10 (NAT300) 10
NPC10 (NAT600) 10

NPC10 (NAT900) 10



ACCESSORI PARANCO A LEVA M.E.:.'. S.I:l.

CODICE DESCRIZIONE

NGS1 Gancio superiore
NGi2 Gancio inferiore
NKFA Kit freno

NGiA Gruppo ingranaggi
NRAL Rotella

NGIA

NRAL

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO | 2to




M..E .c .'. b W l . PARANCO MANUALE A LEVA TOP QUALITY

| M NVl
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0.75-3ton 6 ton
A B
; il | :
o| LA
& |
9ton
DR.0.0550750 SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE

TUTTE LE MISURE DI CATENA

- W T
MM CARICON DI CATENA
DR.0.0550750 750 6x18 1 147 5.6 0.9
DR.0.0551500 1500 8x24 1 294 8.5 1.5
DR.0.0553000 3000 10x 30 1 304 16.2 2.3
DR.0.0556000 6000 10x 30 2 314 21.9 4.6
DR.0.0559000 9000 10x 30 3 323 321 6.9
PORTATA (kg) A B © D E F
750 160 133 250 320 38 26
1500 182 157 270 365 48 29
3000 208 210 430 490 58 39
6000 208 253 430 583 65 43
9000 208 338 430 830 85 58
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PARANCO MANUALE A LEVA CROMATO M.E.c .'. s.rl.

DC.0.0720250

DIAMETRO CATENA SFORZO PESO AGGIUNTIVO
CODICE PO&T‘)\TA DI CARICO C /ITlEll\l A AL MASSIMO P(IlE(S)O PER OGNI METRO
9 MM CARICON g DI CATENA
DC.0.0720250 250 4x12 1 250 2 0.4
DC.0.0720500 500 5x15 1 340 3 0.6

PORTATA (Kg) A B c D E F
250 92 80 160 220 32 27
500 102 100 160 280 35 29
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M.E .: .'. 3.kl PARANCO MANUALE A LEVA

CON GANCI APERTI
DR.0.0741500
DIAMETRO CATENA SFORZ0O PESO AGGIUNTIVO
CODICE PO(F:-':':I-)\TA DI CARICO C ATI!E:\I A AL MASSIMO P(iS)O PER OGNI METRO
mm CARICO N g DI CATENA
DR.0.0741500 30 kN 8x24 1 294 8.5 1.5
DR.0.0743000 60 kN 10x 30 1 304 16.2 2.3
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PARANCO MANUALE A LEVA M.E.: .'. 2.1 l.

ATEXZONA 2

£
0.75-3ton

DC.0.0750750

CATENA ZINCATA

e T
mm CARICO N DI CATENA
DC.0.0750750 750 6x18 1 140 5.2 0.9
DC.0.0751500 1500 8x24 1 240 9.1 15
PORTATA (kg) A B C D E F
750 155 135 285 320 37 30
1500 180 155 370 380 45 36
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